
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

24.11.2015                   г .  Ставрополь                 №  2633  
 
О внесении изменений в раздел 2 Кодекса этики и служебного поведения 
муниципальных служащих администрации города Ставрополя, 
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя              
от 01.07.2011 № 1780 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                     

от 08 марта 2015 г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия 

коррупции» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в раздел 2 Кодекса этики и служебного поведения 

муниципальных служащих администрации города Ставрополя, 

утвержденного постановлением администрации города Ставрополя              

от 01.07.2011 № 1780 «Об утверждении Кодекса этики и служебного 

поведения муниципальных служащих администрации города Ставрополя», 

следующие изменения: 

1) в пункте 2.6 слова «при назначении на которые граждане и» 

исключить; 

2) в пункте 2.8 слова «, за исключением случаев, установленных 

законодательством Российской Федерации» заменить словами                       

«в соответствии с решением Ставропольской городской Думы                        

от 17 ноября 2014 г. № 574 «Об утверждении Положения о сообщении 

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными 

служащими города Ставрополя о получении подарка в связи                             

с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) 

и зачислении средств, вырученных от его реализации».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 
 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                            А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=0331A2AD753DB6B62B4A8DD7483667317980081056AB0C41B2BDE858466316BD2D493B31EF7303CAC8WEM

